
  

Que se hal presentado 
Notario Quinto del Ca 

compañía LUINVERLU 

| 
Que la Dirección Jurid 

27/Mayo/2 

En ejercicid de las atribl 

¿ 
4 

ARTICULOÍ PRIMERO.- 

0000013 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.G.13. 1003166 

Ab. Mario Barberán Vera 
ESPECIALISTA JURIDICO SUPERVISOR 

CONSIDERANDO: 

a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

ntón GUAYAQUIL el 21/Mayo/2013, que contienen la constitución de la 

S.A.. 

ca de Compañias, mediante Memorando Nro. SC.13,DJC.G.2013.2269 de 

13, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

Liciones asignadas mediante Resolución ADM-13-050 de 1 de abril de 2013; 

RESUELVE: 

APROBAR la constitución de la compañía LUINVERLU S.A. y disponer que 
un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 

el domicilif principal de la compañía. . 

ARTICULO 
matriz d 

Registrad 

SEGUNDO.-= 

la escrituré 

r Mercantil 
compañía inscriba la ri 
de esas ariotaciones; y 
la publicación original 
principal de la compaf 

original de los nombr 

Registro Unico de Con 
l 

  
Comuníquese.- DADA 

      

   

  

Exp. testo 

Nro. Trámite 2. 
An) 

    

1978 300) 12 de s 
Jua al iorqmal qee 

   
yu 

y firmada en Guayaquil, a 

Ya 

4 elo! 5 del Art, 18 

nu 

DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

á que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
eferida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
, 4) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
ía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 

amientos inscritos de los administradores y original del formulario O1A del 

ribuyentes. 

2 9 MAY 20% 

Eo    
   

    

to sec Sup No, 2386 

r e12,0,Na,564 de 
arevedente es 

exhive, — quedande 

  

  

    

  

               
  

mm age FOM) De q 

Wwava ad vaoui - 3 4 2013 

  

   


